

ITEM 17.7					
CP02	EQUIPAMENTO COMPOSTO DE 07 TUBOS DE CONCRETO Φ 1.00M				UNIDADE:
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	COEF	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
93358	Escavação manual de valas em qualquer terreno exceto rocha até h=1,50 m	m ³	4.51	46.68	R\$ 210.62
34492	Concreto simples fabricado na obra, fck=20 mpa, lançado e adensado	M3	1.67	R\$ 210.61	R\$ 351.30
92847	ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO	M	21.60	R\$ 19.22	R\$ 415.15
S55835S	Aterro interno (edificacoes) compactado manualmente	M3	5.40	R\$ 41.89	R\$ 226.21
3316	Reboco de parede, com argamassa traço - 1:2:6 (cimento / cal / areia), espessura 2,0 cm (massa única)	M ²	12.00	23.25	R\$ 279.00
79464	PINTURA OLEO 2 DEMÃOS	M ²	21.99	R\$ 14.89	R\$ 327.43
	MATERIAIS/EQUIPAMENTOS/SERVIÇOS:				R\$ 1,809.71
				TOTAL	R\$ 1,809.71